平成 24 年 3 月 26 日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144：ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地 東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                      代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                      問 合 せ 先 経理財務部長   宮 野 美 晴

東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                      電 話 番 号 (03)5201-3995

                            (URL http://www.ymmd.co.jp/)

無担保社債の発行について

 本日、当社は第 6回無担保社債（私募債）を発行いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 社債の名称  株式会社やまねメディカル第 6回無担保社債

2.   （株式会社りそな銀行保証付）

3. 発 行 額  200 百万円

4. 発 行 価 額  額面 100 円につき金 100 円

5. 社債の利率  年 0.79％（保証料他は除く）

6. 発 行 日  平成 24 年３月 26 日

7. 償 還 期 限  平成 29 年３月 26 日（5年債）

8. 償 還 方 法  発行後 6か月毎定時償還

9. 保 証 人  株式会社りそな銀行（単独）

10. 総額引受人  株式会社りそな銀行（単独）

以 上